

1st On A/c bill

Name of work

Situation of work

Agency by which work is executed

Date of measurement

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	H.	
Name of work	1st On A/c bill				
	Restoration of Road				
	Block paving 30 x 30				
Agency	Departmental				
Authority	E.C. Road Surveyors				
CH. 22.75	1000				
Date of Entry					
Work done					
(1) Supply and filling of local sand					
	Obtain from river bed do all comp.				
	1 x 10 x 1.65 x 1.5 x 1.5 = 12.00				
(2) m.f.L. for cutting of broken pipes					
	do do all comp.				
	2 x 0 x 0 = 0				
(3) Supply and carriage of broken pipes					
	do do all comp.				
	1 x 10 x 4.5 x 0.60 = 18.00				
(4) Supply and carriage of lime pipe					
	1000 m. dia				
	2 x 30 x 1.50 = 15 m				
(5) Supply of 12" box with local sand					
	2 x 45 x (1.65 x 1.5) x 1.5 = 423.15				
	2 x 45 x 1.5 x 1.5 = 149.40				
	Total cutting of CH 1.715				
(6) Supply filling of local sand obtained					
	from river bed do all comp.				
	1 x 65 x (1.65 x 1.5) = 159.525				
	1 x 45 x (1.65 x 1.5) x 1.5 = 282.75				
Continuation					1458.75

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2/2) m & L for cutting 62 to 75 m alt. butts					
Dilos to street do all comp.					
2 x 0 x 0					= 00 m
(3/2) Supply of Ea bag, fill of local					
Sand etc do all comp.					
2 x 35 x $\frac{(4.6+1.5)}{2} \times \frac{(1.5+3+2.4)}{3}$					= 327.12
2 x 25 x $\frac{(1.6+1.5)}{2} \times \frac{(3.5+3+2.6)}{3}$					= 235.08
					564.20
Net bag : —					19925 = Add
(1/4) supply and carrying brick bat					

up to 8 km	do all comp.	
1 x 65 x 4.5 x 2.0 =		585.00
1 x 45 x 4 x 0.6 =		108.00
1 x 25 x 1 x 0.20 =		20.00
	Total =	713.00

(5/5) supply and laying and carrying		
of 10000 m dia hand pipe do all		
2 x 4 x 2.5 =		20 m

<i>[Signature]</i>	15/11/2020	
<i>[Signature]</i>	17/11/2020	

Continuation

Abstract of Cost

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) supply and filling of local sand do — all comp.					
1260 = 000	Pg (1)	14	(1)		
1458.75	Pg (1)	14	(1)		
2718.75 m ³					
@ 627.77/m ³					Rs. :- 1706747.68
(2/2) supply of Ec bag filling with local sand do all comp.					
149424.00	Pg (1)	14	(2)		
19925 = 00	Pg (2)	14	(5)		
34869 = 00					
@ 37.35					Rs. :- 1302357.15
(3/3) supply and carrying brick bat do all comp.					
189 = 000 m ³	Pg (1)	14	(2)		
713200 m ³	Pg (2)	14	(5)		
902 = 000 m ³					
@ 1870.45					Rs. :- 1687127.86

Continuation

